49 BANORTE

Reporte de Transferencias SPEI

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir

IVA

Fecha Aplicacién

Nimero de Referencia
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comisién

IVA Comisién

Capturo

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucién .
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizé 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcién 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A,
RFC: BMN-930209-927

02/09/2024 14:03

1241199306

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1

MXP

10062

JOSE ALEJANDRO TAFOLLA MENA
012700011656870479
TAMA6703018TA

BBVA MEXICO

$3,000.00

$0.00

02/09/2024

375

VIATICOS A COMPROBAR X COMISION ASIGNADA
8846APR1202409023341779082
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

JUAN CARLOS CRUZ SILVA
02/09/2024 14:03:13 p. m,
JUAN CARLOS CRUZ SILVA
02/09/2024 14:03:41 p. m,

Individual

Nota: Si su operacién es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponibie en 5
minutos a partir de su aplicacion, en caso de ser operacién programada o recurrente, favor de revisar en
la fecha de aplicacién de la operacién el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPID.

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad

de México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segun corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
mayor a 90 dfas naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F, (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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XILITLA
iMerece lo mejor!
A i DEPENDENCIA:PRESIDENCIAMUNICIPAL
EXPEDIENTE: OFICIO DE COMISION

ASUNTO : OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P. a 02 de SEPTIEMBRE del 2024

C. JOSE ALEJANDRO TAFOLLA MENA. DIRECTOR
C. JESUS GARCIA MARTINEZ
SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL INTERINO DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON
SECRETARIO GENERAL EN LA FORMA; ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL
PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE
COMISIONARLOS PARA QUE 8

SE TRASLADEN A LA CIUDAD DE SAN mﬁ’%OSI, S.L.P., EL DIA 03 DE SEPTIEMBRE
DEL 2024, EN EL VEHICULO CRP ARCA NISSAN, MODELO 2024, TIPO

M e . —

FRONTIER, COLOR BLANCO CON VERDE, PARA PRESENTARSE EN LAS OFICINAS DE
LA SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, PARA REALIZAR LA ENTREGA DE

CONVENIOS CELEBRADOS CON LA ACADEMIA ESTATAL DE POLICIA.
e X

POR LO QUE SE LEIBIDE AlLASCORPARACIONES CIVILES;FEDERALES ¥ MILITARES,

SE LE BRINDE ELAPGYO YALASIEACILIDADES N ARIAS SU TRASLADO.
SIN OTRO PARTICULAR-Y-SEGURO-DE-SU-ATENCION Y-BUEN DESEMPENO, ME

DESPIDO DE FE ‘ E TQIS IEht‘I;?S.

Plaza Principal s/n. Zona Centro Xilitla, S.L.P.



SOSY3AIQ S330AN3A
avarigv.INoeD
YAS ZNYHO SORIVO NVNP 'd'071

HYINODSIA Y OO VS
- $ OQvOIHINT OALLDIST
09HVD V VIONINIHG
05 /S/ $ MOAVS ¥ VIONTY3JId
00'000°E $ VavOIHLNT AVALLNYD
[oszsse $ | log'/s/'es - e = ] s3v.0L]
~ [ NOIAV N3 2LHOJSNVAL
= T i " T ] ¥YLINSNOD 30 0LSOD
- = 1 _ o 130734 VI3Vl
o o _ o ” OLNIINYNOIOVLSTI
T ) . _ ) | - SYL3SVO
- _ m SOYLO
= T " _ [ ONOJ3TaL
- o ) - _ _ ) | . . VINIANVAY]
= ” | _ m ] 310H
AT va3adsoH
_ - 1 ¥NID
00'85%°1$ _ L - R 00'85¥'} B _ ) - vanod
= I m . . OZdANWTY
- NOIODVINIWIIY
- [ T | m _ | $318VA0UJWOD ON SIXVL
I = T T [ - - _ SOAYS0YdINOD SIXYL
- - | | B - , oLl3108
05'66Z°C B _ 05'662'2$ “ 135310 O/A YNINOSYO
31 O0OdSNVY Y L
HHENIILJES 30 9BYENTILI3S 30 SUNEWI1LJIS 30 YENEWIILdIS 30 6] J9GWIILA3S 3020 FNENIILJIS 30 1] OLSODY 30 16
viol ) 01SV9 130 01dIONOD
SINMIIA s3AINC STT0OHIN SALYYW SaNM OONINOQ oavays
'$20Z 130 FUEWIILAIS 30 €0 SALUVYIN VIO 13°'dT'S ' 1SOLOd SINTNVS 30 avadnio Y1 N3 SOAVZIILN STLNVEONdNOD
"VIOMOd 30 WLVLST VINIAYOY V1 NOD SOQvHEITa0 |
“IVdISINNW OLISNVY L A ¥Or18Nd G¥aNno3s ) SOINIANOD 30 YOIYLINI ¥vZIv3y Vavd yNvavanio| .
30 ¥OLOIHIA YNIW Y1104V.L OHANYFIIY D ECATSNTOMAITS QVaNNO3S 30 VIIVLINOIS V130 SYNIDIH0 Sy HoISIWOD V130 OALLOW
N3 ISUVINISTdd A 'ISOLO SINTNYS V ISHYAVISYAL
“IVAIOINNW OLISNY¥L A YOIlaNnd avain9o3s 3a NOIDDINIA :0LNINYLINYAIa | 1SOLOd SINTNVS " NOISINOD 30 von
|
|

qi-.-rnlntvﬁ

¥Z0Z-120Z NOIOVULSININGY
~d"T'S ‘VLNIX 3a OLN3IWVINNAV_H




-»)"(@-

=3 nr

XILIT
,Meré:e lo me;or'
B Lo DEPENDENCIA:PRESIDENCIAMUNICIPAL 5
EXPEDIENTE: OFICIO DE COMISION NS
ASUNTO : OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P. a 02 de SEPTIEMBRE del 2024

C. JOSE ALEJANDRO TAFOLLA MENA. DIRECTOR
C. JESUS GARCIA MARTINEZ
SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL INTERINO DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON
SECRETARIO GENERAL EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL
PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE
COMISIONARLOS PARA QUE

SE TRASLADEN A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P., EL DIA 03 DE SEPTIEMBRE
DEL 2024, EN EL VEHICULO CRP 009, MARCA NISSAN, MODELO 2024, TiPO
FRONTIER, COLOR BLANCO CON VERDE, PARA PRESENTARSE EN LAS OFICINAS DE
LA SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, PARA REALIZAR LA ENTREGA DE
CONVENIOS CELEBRADOS CON LA ACADEMIA ESTATAL DE POLICIA.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES,
SE LE BRINDE EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATENCION Y BUEN DESEMPENO, ME

PMOHMP/SG'IFC/gag

Plaza Principal s/n. Zona Centro Xilitla, S.L.P.
CP 79900. e-mail: xilitla2021-2024@hotmail.com Teléfono 489 365 0085



¥ RISCy &
o T LA BOCANA PESCADOS Y MARISCOS
R.F.C. BPM921208CP9

REGIMEN FISCAL 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CUAUHTEMOC 1646 COLONIA JARDIN

<4 BOGC A\“’“ SAN LUIS POTOSI, SLP. C.P. 78270
Teléfonos. 817.62.60
FOLIO FISCAL 23F337E7-F2F9-4C82-9252-C1C1EBBBSBFF  TIPO DE COMPROBANTE | - INGRESO FACTURA E 16327
RFC MXS8501017A1 DOMICILIO FISCAL 79900 FEGHA Y HORAEMISION
2024-09-03T17:50:38

NOMBRE MUNICIPIO DE XILITLA SLP

DIRECCION PLAZA PRINCIPAL S/N COL. CENTRO LUGAR DE EXPEDICION

XILITLASL.P C.P, 79900 76270
REGIMEN 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES FORMA DE PAGO
28 - Tarjeta de débito
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET CFDI 4.0 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
CANTIDAD CLAVE UNIDAD OBJ.IMP. DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 02 CONSUMO $1,140.52 $ 1,140.52
IMPUESTOS TRASLADADOS

Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
002 - IVA $1,140.52 Tasa 16% $182.48

SUBTOTAL $1,140.52

DESGLOSE DE IMPUESTOS TRASLADADOS 16% I.V.A. $182.48

Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Base Importe TOTAL $1,323.00

002 - IVA Tasa 16% $1,140.52 $182.48 PROPINA $135.00

CANTIDAD CON LETRA IMPORTE C/PROPINA $ 1,458.00

** UN MIL TRESCIENTOS VEINTITRES PESOS 00/100 MXN ***

CERTIFICADO EMISOR FECHA Y HORA DE CERTIFICACION CERTIFICADO SAT MONEDA  TIPO DE CAMBIO EXPORTACION
00001000000509636229 2024-09-03717:50:37 00001000000505619865 MXN 1 01 - NO APLICA
USO CFDI METODO DE PAGO
GO03 - GASTOS EN GENERAL. PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[[1.1|23F337E7-F 2F8-4CB2-9252-C1C1EBBB5BFF|2024-09-03T17:50:37|SFEQB07172WajcnbluwdzinTIRcF +0ﬁﬁ]ercSCﬂJ 0CH250mra0HAGd ?%Agmzuﬂm
zo0sHQzvTYNdO3BEaDxX4450pcApORZVahixn TIRNXPwWA/caHmGLEDmXeksfard AT 1 AviBCvyka+iwlDIKSTXOWD! zFSFIM?THBUa?i-iTONQHQg IpQORNgKWYd 11Ni1Y
Ivlo+sdiRE+1ZdaCVBDbENZ01LZrpX+L2ABT c1JBBGpvASuL3+2tg+9QpItkd3dkZ Y xOkZ4/HongKe| KBJkBeb T kKFIGmz\Wa] TBWPronOVUSZEL zVal 2B[KmdRDSbe
TSzaVXVIVbUmM7+8xEmR/BREaYHg==[000010000006058 19865

SELLO DIGITAL DEL CONTRIBUYENTE QUE LO EXPIDE

enbluw3zioTIReF +0+qujxrPeSCEJ0CH250mra0H3GdTgAgatzubL 5200sHOzy TYNISIBEaDKX44s0, cApORZ\!thxn‘_ll‘jRNXF‘chaHmGLSDmekstrJAﬂAwﬁvang«I
WIDKSTXOWHzFSFifwa T 1/BIo714 TONGHQgDIpQQRN KWVd‘I1N!1YI\H0+5JIF!6+1ZdaC\.l’BDb&n;mLZerXfL!AB c1J8BGpyASuLd+zig+aQplkd3dkZYxOkZ4Han
gKajK8Jk8cb7ItkFIGmaWaj TBWPrKenOVISZ1UzVa  2f8iKmdRDBbe 7 SzeVRVIVBUmM7+9xEmR)/BREeY Hg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

mMAGIFSVCVHFONsDwGACcQxNHE9JjDE/pHI523WB2RKO+vGgdQUpPbmqCp/o3dpMPGUYizxtITKzRoF mfQEMHikBhaalOlKwwzsPLOKvZOBMHImBYTD82hcllaXB+fhsla
83dSB4Y3BHDFID917BEH5pOeoE8YlorQoEzzc8hgn4DC5LkHdJxzxb/IMazwiznXbCiuBUsISYEIY54drqkP7V+Y+vqnd4EjPF7ugBO0ONCOGESJ03VZcTWQSGIJFrbE4jrN
SyMWXNys+0Pf5CWpT518wQ50Bz0NGNlIgVLIOvipZfQmb2BD TIsMiI/OXs+jt+ywob5T/vDDolbBLBwwA==

PAGINA 1



SERVICIO XILITLA

E03699 / RFC SX1980211V72
CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. S/N
JARDIN XILITLA
XILITLA, SAN LUIS POTOSI
C.P. 78802, MEXICO

TELFAX:
PEMEX . ez
801 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 54332
FOLIO FISCAL 3e0cd64a-3243-499a-828e-c8ecfb5fe7bb
LUGAR DE EXPEDICION 79902
FECHA: 2024-09-03 HORA: 11:30:42 RF.C.. MXS8501017A1 USO CFDI:  G03 Gastos en general
aEe 1 Regimen Fiscal: 603

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
PZA PRINCIPAL SN
XILITLA SAN LUIS POTOSI,MEXICO,C.P. 79800

Cantidad | U.Medida | No. ldentficacién | Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario |  Importe |  Descuento

50.9830 LTRLitros AmmBeEyDisiemws 16101515 32012  PREMIUM (Despacho 1875974-0) $22.074491 $1,125.43 $0.00

Sello Digitat del Emisor:
OXce2JQERgRIWMISWUBVSPIIIE TSS26538506Y44acNVVJODTUNJIXMDUVX8VOGYBHTOH 1111 5GBOUCKAGIWASIACWEVHEMGS 7S TYIBIS | FWvsqzZnBQyIAIOW- hSF28
Boe+4UsEHHGUIWVIAUVKBOGNEShyp4xLIhAL/INHNIlpWLNeqmIKJBNIKRVVOCSPwVMRQXCX5 13nkbZz47sh4F 4F3 +NzNQPB +crkbDDKalYagZiCKaqdem vy +mogWeka4G
C1hrIERQYBEm2me2Y xkovw/QIXFZhliws DSHArNr0oNo4cNxjuchpSSo2y + BUx 1UJWSMQIBL+dNA==

Sello del SAT:
DB3HAD74MIh8'|JciLGha&c!Ob445xTU3+lDonZaleUqwquniiny?vZEeHKkkcskﬂEMalﬁD&s&ZdlxﬂXGNKﬁ'anTfFKZHS&pOC-SwGESHJJEcYIL?SNTulaihwlZlYWvlSiﬁl?MYw
HZQ4khCY4g57FKTIXGMhADGOhDBH+W1 k‘quHMqJUdT}O&VJMO)C'#K?o]RsfxyGZT]iHJXIMf\-‘GUhEOPNJDplﬂnizF'quPTFlrLlJiFkaGYByAMMWEQdGBGSthEKI}EL
AFaOBthQSfo\vQTCOUSX+pc]faﬁLmeSWoleXVW?yﬂQzNﬂyUgﬂxcyﬂ}\r—:

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:
[11.1|3e0cdB4a-3243-498a-828e-cBecibSleTbb|2024-00-03T11:34:25/EDI1 01 020E99/QXce2JQENgPIWMISWUBVspIdiETSS26b3Sb06Y44acNaVWQD TUNJIIXMDUVXeVOGYS
HTQH11rJ 15GBoUCKAgIwASIAOWEVHEMGS 757 YIBI51 FWvxzZn8ClyVAIGw+hSF28Bbe+ 4USEHHGUWVIAUVKBOY N&ShypaxL.3hABANHhThpWLNsgmKIBNIKRVWOcsPWVMA
QxcX513nkbZ247sh4F4F3+N2NQPB+crkbDrhDKalYagZiCKagdemJdvVY+moqWek24CGC 1 hr'aEhDyﬁBmmYBkaMiQfXkawsDSmMQNodcNu]uc:hpSSoEwElUx1 UJwsm
q3L+dNA==|00001000000506267356||

Importe en letras:
{un mil rescientos pesos 07/100 M.N.)

. g Forma de Pago: 01 Efectivo o
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL  $1,125.43
RFC Proveedor de Certificacién: EDI01020E99 1.V.A. 18.00% $174.64

Exportacion: 01
xportacion TOTAL  $1,300.07




No. Estacién 7440

COLONIA JARITADE JALISCO
San Luis Potos(, San Luis Potosi

7'1;9(

Permiso CRE PL/6798/EXP/ES/2015

Folio Fiscal: 70caecf4-27bd-4b6e-9cf9-1738c2351144
No de serle del certificado del CSD:00001000000707955359
Lugar fecha y hora de emisién:C.P.78294 2024-09-04T09:04:11
Regimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RFC Emisor: GJU000502311
RFC Receptor: MXS8501017A1
Regimen fiscal Receptor: 6503
Domicilio Fiscal Receptor: 79900

Cantidad Clave de producto Clave de unidad
16.366612 15101514 LTR
Cantidad con letra: CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Observaciones:

*Nota: Las observaciones son escritas por el cliente y no representan

ninguna obligacién para el emisor del CFDI.

Tickets:34612

Sello digital del CFDI:
kB4HFiIKk94KcujowOfaBUkIsS8XLgFHAGLIQ3MTIQUNhPSUB4ulgE
cWHWND+Wpw2iyDS/zY1I3CYBHHoqOnvpJXE TZLZWSRBryQgP OHVI
XX1VZNHW3byPHwWusOHARjVozbxwT64LEXQE V/IRB/i V/+qOUCdzzwP
D1+4ugpW+W36wcYV0iPdNSLmOHbrusz09WE 9xzD5ICEw+veq1vRL
HUj3MM5nG1Gr4ebDP 11M7 1170EAfPO1QqLLYFQdOJPehcCcrPbEZA
KNwzFWSASIOtYILSlig+maZL dECmjf+bhHMQDpqfr7cS6xDx4MEVhBM
SLYAG1SSZh5m36RIF Q==

CAdena original del complemento de certificacion digital del SAT:

i1 1.1 | 70caecf4-27bd-4b6e-9cfB-1738c2351f44 | 2024-09-04T09:08:13 | LSO1306189R5 |

GASOLINERA JUAREZ Y COMPANIA
AVENIDA, DR. SALVADOR NAVA MTZ NO. 3200,

GASOMAX ES CONFIANZA

Factura: Til- 539

Tipo de CFDI: Ingreso
Uso CFDI: G03
Descripcién P.U. Importe
MAGNA 21.144145 346.06
Subtotal: 346.06
VA16%: 53.94
Total: 400.00
Forma de pago: 01
Método de pago: PUE

Sello del SAT:

kB4HFilKk94K cuj0wOfaBUkisS8XLgFHABLIQ3MT3IQUNhPSU84u0qE
cW+wND+Wpw2iyDS/zY113CYBHHoqOnvp X6 TZLZWSRBryQgPOHVI
XX1VzNHw3byPHwus OHARjVozbxwT64L EtxQEWRB/iV/+qQUCdzzwP
D1+4ugpW+W36wcYV0iPANSLmOHbrusz09WE 9xzD 5i CEw+veq1vRL
HUj3MM5nG1Gr4ebDP 11M71170EAPO1QqLLyfQdOJPehcCcrPbEZA
KNwzF WSAStOtYIL 9ljg+maZLdE Cmjf+bhHMQDpqfr7cS6xDx4 MEvhBM
sLVAG18SZh5m36RIFQ==

kB4HFilKk94KcLj0wOfaBUKIsS8XLgFHABLIQfBmT3QUNhPS UB4UOGE cW+wND+Wpw2iyDS/2Y1 13
CYBHHoq0nvpJX6 TZALZWSRBryQgPOHVIXX1VZNHW3byPHWusOHAR|VozbxwTE4L EQEVIRB/V/
+qOUCdzzWPD1+4ugpW+W3Bwe YV 0iPdNSLmMOHbrusz209WE9xzD 51 C Ew+veq 1vRLHUBMMS5nGA
Gr4ebDP11M71I70EAP 01QqLLYfQAOJPehcCerPbEZAKNWzF WS AStOtYILSlig+maZLdE Cmif+bhH
MQDpgfr7cSEXDX4MEVhBMSLVAG1SSZh5m36ROFQ== | 00001000000509846663|)

No. de serie del certificado del SAT:
00001000000509846663

Fecha y hora de certificacién:
2024-09-04T09:09:13

Este documento es una representacion impresa de un CFDI V4.0



